

Łódź, dnia 21.12.2012 roku

Łukasz Magin

Sebastian Tylman

Radni Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

INTERPEŁACJA
Szanowna Pani Prezydent,

W związku ze spotkaniem z grupą właścicieli kiosków prowadzących działalność handlową na ulicy Piotrkowskiej, do którego doszło podczas naszego wspólnego dyżuru w dniu 17 grudnia br., zwracamy się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- 1) Czy prawdą jest, że w dniu 13 listopada br. doszło do wywiezienia 3 kiosków wraz z towarem z odcinka ul. Piotrkowskiej bezpośrednio przylegającego do Placu Wolności bez zgody właścicieli, a także bez wymaganego nakazu sądowego?
- 2) Czy prawdą jest, że czynności tych dokonywali pracownicy Zarządu Dróg i Transportu w Łodzi lub podmioty działające na jego zlecenie, a podczas ich wykonywania obecni byli: Pan Grzegorz Nita – Dyrektor ZDiT i Pan Grzegorz Sójka – Z-ca Dyrektora ds. Utrzymania i Eksploatacji?
- 3) Czy prawdą jest, że urzędnicy Zarządu Dróg i Transportu informowali właścicieli kiosków, że zostaną obciążeni kosztami ich usunięcia w wysokości 5000 zł? W oparciu o jakie przepisy ZDiT zamierza tę należność egzekwować? Jak będzie wyglądała procedura zwrotu wywiezionego z ulicy majątku?
- 4) Jeżeli doszło do wywiezienia kiosków, to gdzie są one przechowywane i w jaki sposób zabezpieczone? Czy przeprowadzono inwentaryzację mienia? Kto ponosi odpowiedzialność materialną za jego prawidłowe przechowywanie?
- 5) Czy około 1,5 roku temu lub później doszło do spotkania kioskarzy z Prezydent Miasta Łodzi Panią Hanną Zdanowską, na którym Pani Prezydent deklarowała zakupienie przez miasto nowych kiosków i oddanie ich w najem na zasadach bezprzetargowych właścicielom kiosków, którzy zlikwidowali stare obiekty na własny koszt w związku z przebudową i modernizacją ulicy Piotrkowskiej? (Prosimy o wskazanie przepisów prawnych, w oparciu o które mogłoby dojść do takiego rozporządzenia mieniem miasta.) Czy podczas tego spotkania ustalono z kioskarzami formułę współpracy w okresie samego remontu, np. wskazanie lokalizacji zamiennych lub możliwość przesuwania kiosków wzdłuż ulicy Piotrkowskiej na te fragmenty ulicy, gdzie nie toczą się roboty budowlane tak, jak się to działo podczas remontu ulicy w latach 90-tych ubiegłego wieku?
- 6) Czy miasto przewiduje zwrot proporcjonalnej części opłaty za zajęcie pasa drogowego właścicielom obiektów handlowych w sąsiedztwie domu handlowego Central II, którzy wnieśli ją za okres do 31 grudnia br., a od kilku tygodni nie mogą prowadzić działalności gospodarczej ze względu na usytuowanie bazy budowy bezpośrednio przed ich kioskami?

Jednocześnie informujemy, że podnoszone przez nas kwestie będą przedmiotem obrad Komisji Rozwoju i Działalności Gospodarczej Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 10 stycznia 2013 roku.

24 -12- 2012

3884/2012

l. dz.podpis.....

Z poważaniem
Łukasz Magin
Sebastian Tylman